
Kupní smlouva Č. 195110121

SmInVní strany:

Česká republika — Ministerstvo obrany
se sídlem: 6
jejímž jrňénem jedná: ředitel odboru vyzbrojováňí. pozetniňch šil

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
se Skilent kanceláře: nám. Svobody 471/4, 16001 Praha 6,

iČO:I 601 62 694
DIČ: CZ60162694
btutkoviní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Ňa Příkopě 28, 03 Praha 1

čísloap:
Vyřizuje ve Vědech s

vyřižuje Ve věcech t

adresa pro doručován! korespondence:
Sekce Vyzbrojóvánl á akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

datová schránka hjyaavk

(dále jen' „kupující") na straně jedné

a

Guaird ings, s.r.o.
zapsán Vobčhbdňltn tejštřiku, vedeňéin Městskýrň soudem v Prztťe, oddíl C, Vlóžka 164447
se sídlem: O Praha 3 - Žižkov
jelhitžjriténem jedná: ednatel
IC0:1 246 64 456
Die: , CZ24664456
bank6 i spojení: a.s., Václavské nám. 4-3, 110 OO Praha 1

Čísló účtu:
vyřiújeve věcech sml

vyřizuje Ve věcech tec

adresa pro doručování korespondence:
GuardWings, s.r.o.
Hybemská 1613/38
110 OO Praha)

datoyá schránka: n9fp2pe

(dále Jen „prodávající") na straně druhé

1



smluvní strany se dohodly, že dle ust. 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník") uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „sinlouva"). 

ČL 1 
účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je nákupem distančtdch elektrických paralyzénl dosáhnout zvýšení 
neletálních achopnoStí Vojenské policie a 'Hradní stráže při udržování pořádku, vlaštnílio 
výcvikd .a pinění výkonu k ochraně majetku ministerstva obrany .na území ČR a úkolů 
pinících naltraničidch operacích souvisejících s činnosti Cřowd Riot Control (zvládání 
davu). 

él. 2 
Předmět smlouvy 

Předittě em smlouvy je: 

1) závazek prodávajícfflo řádně a včas dodat kupujícímu 125 ks distančnIch elektrických 
paralyzérů s příslušenstvím (dále jen „aboží") dle specifikace, uvedené v příloze Č. 1 
'této smlouvy včetně příslušné dokumentace a převést na něho vlastnické právo 
k tomuto zboží; 

2) lávazek prodávajícího provést školení vyčletiěných osob pro výcvik a použití 
'elektrického paralyzéru pro celkem 40 osoby rozsahu 3 dnů dle podrobné specifikace, 
iktedené v čl. 7 této smlouvy; 

3) ávazek kupujícího zaplatit prodávajícímu za spinění jeho závazků dle oast. I a odšt. 2 
tohoto článku cenu dle čl. 3 této smloiwy. 

ěl. 3 
Cena 

1. Sniluvrd strany se ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění ,pozdějšfčh 
přédpisů, dohodly na kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. 2 odst. 1 a ódst. 2 této 
smlo'uvy následovně: 

Á) ' Cena za spinění závazku prodávajícího dle čl. 2 odst. 1 činí ni 739 342,90 Kč 
včetně DPH, výše DPH 21% Činí 1 863 852,90 Kč a cena bez DPH činí 

. 8 875 490,00 Kč. 
b 'Cena za spinění závazku prodávajícího dle čl. 2 odst. 2 'činí 124 388,00 Kč včetně 

;DPH, výše DPH 21% činí 21 588,00 Kč a cena bez DPH činí 102 800,00 Kč. 
é) Celková cena za spinění závazků prodávajícího dle čl. 2 odst. 1 a odst. 2 této, 

, smlouvy činí: 10 863 730,90 Kč včetně DPH (slovy: 
Desetndlionůosmšétšedesáttřitisicesedmsettřicet a 90/100 korun českých), výše 
'DPH 21 % činí I 885 440,90 Kč, cena bez DPH činí 8 978 290,00 Kč. 

2. Cena bez DPH i cena za měrnou jednotku každé položky zboží v Kč bez DPH je cenou 
nejyýše přípustnou a není možné ji překročit. V případě změny sazby DPH v důsledku 
změrlý právních předpisů bude použita sazba DPH účinná v příslušbý den zdanitelného 
pinění, 

1 
3. Celková cena se skládá z cen jednotlivých položek zboží, které jsou uvedeny v příloze Č. 1 

této-srilouvy. 

2 



4. Celková cena bez DPH je konečná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího
'spojené spiněním dle této smlouvy, tj. včetně nákladů na dokumentaci, dopravu, do,
katallogizaci apod.

ČI. 4
Místo pinění

Místem pinění (dodání zboží) je Vojenské zařízení 5512, Nádi-ažiú ul. 13, PSČ 783 13:
Štěpápov.

5
Doba pinění

1. Přódávajid je povinen dodat kupujícímu zboží dle čl. 2 ódst. 1 této snilouvy nejpozději
4 10. 2019.

2. Prodávající je povinen provést školení v rozsahu a místě dle 7 této smlouvy po dodárif
zboží, nejpozději však do 15. 11. 2019.

ČI. 6
Dodací podmínky

1.'KuPújíbí p boží náčelníka Vojenského zařízení 5512.
.Štěpánov ), nebo jím pověřenou osobu (dále jen
„pjovřená osoba").

2. Procřkvajíci dodá zboží v pracovních dnech pondělí až pátek v době od 08.00 do 14.00 hod.
pd předchožirri projednání a odsouhlásenf termínu a doby dodání zboží s pověřenou
osábki. Prodávající je povinen uvědomit pověřenou ošobil neitneně 10 pracovních dnů
předern o připravenosti předat zboží v místě dodán'. •

3. PrOdLajíci je dále povinen při dodání zboží předat pověřene osobě doklady nezbytné
k pře/vzetí á užívání Zboží v českém jazyce v písemné podobě, á pokud to charakter
dokILdu dovoluje i v elektronické podobě (Word, 'Excel, PDF). Dokumentace musí
obs'OhoVat:
> iodací list;
> iemain předmětů.v dodávce;

',• Itiťírtičko pro obsluhu;
>, liechnologicke postupy pro údržbu (ukládání a skladování);
> ;kmen( list še záračnítňi podmínkami a směrnicí pro řeklamační řízení;
> itest zdravotní způsobilosti.

4. Proilávajíci je povinen dodat kupujícímu .zboží nové, tj. nepoužité, 'nepoškozené,
nei-basoVané, odpovídající platným technickýrn, bezpečnostním a hygienickým normám

i -a předpisům.

5, PrOdávajíd je povinen za účelem předání a převzetí zboží V' místě dodání vyhotovit dodací
list vetřech výtiscích, který bude obsahovat zejména označení prodávajícího a kupujícího,
číOló teto stnlouvy,tázev zboží, množství. a cena bez DPH a s .DPI-1, místo a datum předání
zhož a jméno a podpis zástupce prodávajícího, který .zboží předal. Pokud .pmfěřena ošoba
zb0 převezme, potvrdí toto převzetí podpisem (včetně uvedení jména), otiskem razítka
VojebSkého zařízeni 5512 Štěpánová dophiěnírn identiňkátoru dodávky (IDED) na dodací
list:111eden výtisk dodacího listu je určen pro pověřenou osobu a dva výtisky. pro •
prOd Vajicího.

3



6. Pov řená osoba kupujícího nepřevezme zboží vykazující vady. V takovém případě sepíše
s prodávajícím protokol o nepřevzetí zboží, ve kterém bude uveden důvod odmítnutí zboží
s vytčením vad či neshod, datum a čas odmítnutí převzetí zboží a podpisy pověřeně osoby
a zástupce prodávajícího.

ČI. 7
Školení

1. Prodávající provede školení pro celkem 40 osob (Vždy šatttoštathě pro 20 osob pro VÚ
5104/1' á' 20 osáb pro VÚ $595) pro výcvik a použití distančntho elektrického 'paralyžéru
(DEP) v rozsahu 3 dnů, s .8 hodinovým rozviteín (každá hodina výuky plánovaná na 45
min.) Y následujícím rozsahu:

Oslnivá kurzu TASER Instruktor:
1: Poučení, pokyny, záměr a požadavky výcvikového programu
2. Bezpečnostní pravidla
3. Účinky DEP
4. Pravidla aplilmee na dobrovolnících
5. Úvahy o inteligeniním použití DEP
6. Představení TASER 3(2 DEP
7. Zkoušky jiskření
8: Stahování dat
9. TASER Standardní hlavice
10. Taktické úvahy použití DEP
11:' Kontaktní režim (Drive Stun)
12. Postupy po zákroku
13. Dril, modelové situace
14, . Žávěr a test
15. Certiňkát o školení

2. Míst in provedení školení 20 osob
a 6 (kontaktní osoba
Výstupem školení bude vystavení tértifikátti ó absolvování školení pro
tníka. Kopie prezenční listiny absolventů školení a potvrzení o •prove:deni

škOleni bude přílohou faktury:

3. Místem provedení. školení 20 os
012 — Hrad (kontaktní osob
Výstupem školení bude vys
íka. Kopie prezenční listiny absolventů školení a potvrzení o provedení školení bude

přildlidu faktury.

4. školLní musí být ukončeno nejpozději 15. 11. 2019. Termín školení stanoví po vzáj-ennié
dóhoiliě kontaktní osoba VÚ 5104 a VÚ 8595 s prodátajíčím.

Čl. 8
Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody

Kupujíc nabývá vlastnické právo ke zboží okainžikent jeho převzetí pověřenou osobou
a podpisein příslušného dodacího listu. V témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí
škody mi Zboží.

4



ČI: 9 
Platební a fakturaéřit podmínky 

1. da ceny bude provedena- postupnou -falcturací, •a to samoštatňě po řádném předání 
'zboží a samostatné po provedení i každého školení bez možnosti zálohové platby. , 

2. Prodávající je Oprávněn vystavit vždy daňový doklad (dálě jen „faktura") za zboží po jeho, 
fádném dodání a podepsání dodadfho listu pověřenou osobou a po provedeném školení.. 
Vystavěná faktura včetně jejího doručení kupujícímu musí být v souladu $ tímto článkem - 
a fakturovaná částh musí odpovídat cenám uvedeřtýrn ir příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Fnktura Musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými. právními předpisy, zejména: 
naleitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodmity, Ve znění .pcizdějšich.předpišě, a náležitosti dle příslušných ustanovení .předpisů• 
upravujících náležitosti. obchodiňčh listin v -Obchodně závazkových vztázích. Kromě toho 
mtis1 óbsghovat .tyto údaje a náležitosti: 

> označení -dokladu jako „daňový doklad' — 'faktura" S uvedenírň evideričtitho 
čísla; 

> číslo smlouvy uvedené kupujícím v záhlaví této smlouvy; 
> počet příloh a razítko s podpisem odpovědné, osoby prodávajícího za vystavení 

• faktury; 
> Číslo bankovního účtu prodávajícího, které muší byt tťitéžné. s'číslem 'účtu 

uvederiýin v identifikačních údajích prodávajícího v záhlaví této smlouvy;. 
> kupní cenu za měrnou jednótku položky zbáží v Kč bez DPH a včetně DPH; 
> kupní cenu celkem za dodávku zboží v Kč bez DPH a včetně DPH; 
> koní cenu za školení v Kč bez DPH á včetně DPH;.  

vpříloze faktury přiloží prodávající originál pódepsanéhó dodacího listů; 
kterýmůsí olisakóvat IDED; 

• kopieprezěnční listiny abscilventů školeitt irpěrffirzení o provedeníškolení; 
> kladné .„Stánovisko Úřadu pro. obrannon standardizaci, katalogizaci a státní. 

ověřování jákosti (dále jen húř OSK .S0J, k napinění katalogizační 
I . doložky", vydané zástupcem. úř OSK SOJ podle přílohy č. 2 této smlouvy. 

3. SPI' hiost faktury je .30 dnů ode dne jejího doruČerd ktipujictrou, Budě-li falctuřa doručena 
lotjhjictinu v období od 18; . prosince příslušného kalendářního roku do. 18. ledna Toku. 
náslhdujícílio, prodhibije se splatnost takově faktury o 30 dnů. Faktura je považována za 
uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího a jejím směrováním na účet 
prociávajícího. 

4. Ktipitijicí je oprávněn vrátit fakturu bez jejího uhrazerd ve .11iňté její splatnosti, neobsahuje- 
li pažadovnné -náležitosti, dbložena požadovanými doklady, neobsahuje-li 
nesprávné cenové údaje nebo nesprávné náležitosti. Vincent faktury ve lhůtě její splatnosti 
je splriěno, byla-li .v uvedené 'lhůtě odeslána kupujícím. Ve vinéené faktuře je• kupující 
pciÝinen vyznačit důvod jejího vracení. V Případě oprávněného vrácení prodávající vystaví 
nov4. fakturu. Prodávající je povinen dortičit kupujícímu novou fakturu do 10 pracovních 
dnů.  . ode - dne doručení vrácené faktury ze strany kupujícího. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet lhůta splatnosti, kupující néní v prodlení a &cením a nová lhůta 
splg6Osti běžiznovu ode dne doručení nové faktury. 

5. Vše:kir-1y částky poukazované mezi kupujícím a prodávajícím na základě této smlouvy 
mus být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků hebo jiných nákladů spojených 

Přeybdem na jejich účty, 
6. N.4ktuře musí byt uvedeny.identifikační údaje kupujícího v riáslědujíd .pOdobě: 

1‚; 

5 



Česká republika — Ministerstvo obrany 
Tychonova I, 160 01 Praha 6 
v zastoupení: 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor vyzbrojování pozemních sil 
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6. 

7. Faktura musí být doručena na adresu pro doručování korespondence, uvedenou v záhlaví 
této smlouvy. 

8. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k napinění institutu ručení příjemce 
zdanitelného pinění podle § 109 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způáobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

ČI. 10 
Záruční a reklamační podmínky 

I. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku za jakost podle § 2113 až 2117 
občÁnského zákoníku po dobu 24 měsíců. Tato záruka běží ode dne převzetí zboží 
a podpisu příslušného dodacího listu pověřenou osobou a skončí po 24 měsících ode dne 
převzetí zboží. Prodávající poskytuje zániku na baterie (položka Č. 9) 6 měsíců. 

2. Vady zboží budou nahlašovány prostřednictvím níže uvedených sídel uživatele písemně 
na ádresu prodávajícího pro doručování korespondence, uvedené v záhlaví této smlouvy. 
Okamžikem nahlášení reklamace se rozumí datum doručení písemného oznámení vady. 
*Hlavní velitelství Vojenské policie, Rooseveltova 620/23, 161 05 Praha 6 - Dejvice; 
•Vélitelství ochranné služby Praha, Mladoboleslavská 300, 190 00 Praha 9— Kbely; 
*Velitelství Vojenské policie Tábor, ul. Kpt. Jarge 2269, 390 03 Tábor; 
•Velitelstvi Vojenské policie Olomouc, Dobrovského 6, 771 11 Olomouc; 
•V(78595, Loretánská 4, 119 06 Praha 012 — Hrad. 

3. Prodávající je povinen vyjádřit se k oznámení vady do 5 pracovních dnů po obdržení 
pís46ého oznámení vady. Pokud tak neučiní, má se za to, že oznámení vady uznal 
v plitém rozsahu. Běh záruční doby se pozastavuje po dobu ode dne uplatnění vady do 
dol4 jejího odstranění. 

4. Vady zboží budou posuzovány podle § 2099 až 2105 občanského zákoníku. Při uplatnění 
práva z vadného pinění se postupuje dle § 2106 až § 2112 občanského zákoníku. 

5. Kubujicí předá zboží k odstranění vady prodávajícímu. O předání zboží k odstranění vady 
a teitmínu dodání bude sepsán mezi předávajícím a přebírajícím protokol. 

6. Prildávajíct je povinen odstranit vadu ve lhůtě do 30 dnů od nahlášení vady, pokud se 
smluvní strany ve výjimečných a odůvodnitelných případech nedohodnou jinak. Jde-li 
o vadu, kterou nelze odstranit, prodávající se zavazuje vadné zboží vyměnit za nové, 
stejného nebo mladšího data výroby, než reklamované zboží. 

Čl. 11 
Katalogizace 

I. Prodávající bere na vědomí, že předmět obchodně-závazkového vztahu bude předmětem 
katátlogizace podle zákona Č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci 
a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně 
živnostenského zákona, ve změní pozdějších předpisů. K tomu se prodávající zavazuje, že 

6 



na stanoveitpoložky zásobování umožní řádně provést katalogizaci, tj. že na zboží dodá 
Úř OSK SOJ v termínech specifikovaných v textové části katalogizační doložky (příloha 
6. 2 této smlouvy) bezchybný a úpiný Soubor povinných údajů ke katalogizaci (dále jen 
„SPÚK"). Dále na zboží charakteru položky zásobování vyrobené v ČR nebo v zemích 
mimó NATO a Tier 2 dodá také návrh katalogizánich dat výrobku (dále jen „NICDV"), 
zpracovaný katalogizační agenturou. Pokud jsou položky zásobování vyrobené 
V č enském státu NATO nebo ve státu, který má v rámci NCS status Tier 2, vyžaduje se 

dodání SPÚK. 

2. Přehání SPÚK a N1CDV je součástí pinění povinností prodávajícího podle této smlouvy 
a tento nemá nárok na samostatnou úhradu nákladů spojených s vypracováním 
katalogizačních dat. 

i 3. Kupující požaduje katalogizovat jako položku zásobování zboží, uvedené v příloze Č. I 
tétd smlouvy, označené ve sloupci KAT. 

6. 12 
Smluvní pokuty 

1. V, případě porušení povinností prodávajícího s dodáním zboží podle čl. 5 odst. 1 této 
strativy, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny zboží bez 
DP4, kterého se prodlení s dodáním týká, za každý započatý den prodlení až do, doby 
dodání nebo do doby zániku smluvního vztahu, podle toho, co nastane dříve. 

J. 2. Vpriipadě porušení povinností prodávajícího s provedením školení podle čl. 5 odst. 2 této 
smlouvy, zaplatí prodávající kupujícímu smluVni pokutu ve výši 0,3 % z ceny školení bez 
DS, kterého se prodlení týká, za každý započatý den prodlení až do doby provedení 
neb do doby zániku smluvního vztahu, podle toho, co nastane dříve. 

i 
3. V přiPadě porušení povinnosti prodávajícího s odstraněním vady podle čl. 10 odst. 6 této 

sinthuvy, zaplatí prodávající kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu 
ve 4ýši 0,3 % z ceny zboží bez DPH, kterého se prodlení s odstraněním vady tyká, za 
kaž.215,  započatý den prodlení až do doby řádného odstranění vady nebo do zániku 
sMlůvntho vztahu, podle toho, co nastane dříve. 

4. V případě porušení povinnosti s úhradou faktury podlé čl. 9 odst. 3 této smlouvy zaplatí 
kriphjíci prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši. 

5. Prá4ci vymáhat a účtovat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká oprávněné smluvní 
strahě prvním .dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. 

6. Smluvní pokuty včetně úroků z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
daňhýého dokladu, kterým jsou vyúčtovány povinné straně. 

7. Smiluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
z0a a v jaké výši vznikla druhé straně škoda, která je vymahatelná samostatně v piné výši. 

Či. 13 
Zánik smluvního vztahu 

I. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká: 

písemnou dohodou smluvních stran, spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně 
vynaložených a řádně doložených náldadů a vzájemným vypořádáním již 
poskytnutých pinění včetně úroků a peněžitých závazků, 

7 



b) "jednostranným odstoupením od smlouyy pro její podstatné porušení 'prodávajítún 
[s tím, že podstatným porušením srfiloirvy se rozumí: 

• nespiní-li prodávající své závazky dle čl. 2 odst. 1 a 2 této smlouvy řádně Wnebo 
včas; 

• nedodrží-li prodávajíeí záruční a reklamační podmínky podle ěl. 10 této 
smlouvy; 

• nespiní-li prodávající své povinnosti vyplývající z čl. 11 této smlouvy; 

•c pokud prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které rieódpovídají 
• skutečnosti a rněly nebo mohly znít vliv na výsledek zadávacího řízení; 

ci písem/Mu yýpirvědí larpujicího i bez udání důvodu s 2 měsíční 'výpovědní lhůtou, 
• přičemž výpovědní lhůta začne běžet dnem následujícím no dni doručení této 

výpovědi prodávajícímu. 

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud příslušný soud pravomocně 
rozhodne o torň, že prodávající je v úpadku vé smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a jeho řešení (insolvenční zákon). 

3. V ji‘ipadě jednostranného odstoupení od smlouvy nemá smluvní strana, která smlouvu 
podstatně porušila, právo na náhradu účelně a prokazatelně vynaložených nákladů. 

čl. 14 
Závěrečná ustanoýent 

1. Tatc smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 9 stranách a .2 ‚přílohách celkem 
o 2stranách. 

2. Tat [smlouva nabývá platnosti dnem podpisu 'oběma smluvními stranami.. a účinnosti 
dnenitzveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb: 

, 
3. Doplúřavání nebo zrněnu uzavřené smlouvy :je možno Provádět jen se souhlasem obou 

srnhiVnich stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto. ožnačértých 
dodatků. 

4. Veškerá korespondence a jednání k této smlouvě blidou vedena v českém jazyce: 
5. kohtelctní osoby smluvních stran, uvedené v záhlaví této smlouvy, budou izabezpečovat 

vzájemnou komunikaci, koordinaci, informovanost stran včetně přípraVy návrhů 
přís ušnýcndoktimeňtů. Tyto osoby nejsou oprávněny činit žádné právní úkony. 

6. Zrndna identifikačních údajů smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy, změna 
poy4řené osoby uvedené v.čl. 6 odst.. 1 této smlouvy, změna čísel :telefonů a faxů 
uváděných v jednotlivých ustanoveních této smlouvy, nebude považoVáňa za změnu tétii ,1 ,  
shil Každeiu změnu pádlě tohoto článku oznámí příslušná strana písemně druhé 
strark neprodleně poté,. co se o M dozvěděla. 

7. .Pokhd tato smlouva nestanoví jinak, řídí. se  tento sinluvní vztah příslušný/Mi ustanoveními 
občanského zákoníku. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

8 



•
ií

Pillolbač. 1 — Spedifikace zbciži a cena
Příťolla!č. 2 —Kaťalogizační doložka

V Přúzejl .ičetyna 201.9
za kuplijicilio:

ředitel'
•elektrňicky podepsáno, -

It

•

1

V Prazeine . června 21519
za páirlávajídíjio:

elektronicky potlepsánb

9



e
c
i
f
i
k
a
c
e

z
b
o
ž
í

a

c
e
n
a

C1)

1
0

8
6
3

7
3
0
,
9
0

ni
oo
r--
ON
00

C
e
l
k
o
v
á

n
a
b
í
d
k
o
v
á

c
e
n
a

v

K
č
:



Příloha Č. 2 KS č.195110121

Počet stran: 1

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA 1

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto obchodně-závazkového
vztahu (dále jeu „smlouva") a které podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému NATO (dále jen „NCS")

a Jednotného systému katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK") se prodávající zavazuje:

1. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen
„SPÚK") vech nekatalogizovaných položek majetku definovaných smlouvou (platí i pro položky pro provoz
a údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace umístěné na

ww‘v.cz-kaťaloa.cz nebo na www.aura.cz/mcrInewt

2.Povinnou solučástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:

a)fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu JPG,

rozlišení do 1024x768 bodů2;

b)hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje o výrobku.
Elektronický soubor musí být ve formátu JPG. rozlišení do I024x768 bodů, nebo ve formátu PDF,
v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický soubor,
doložit na vyžádáni odděleni katalogizace majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní
ověnováni jakosti (dále jen „OdKM") správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným

způsobem.

3. Doručit OdkM SPÚK v termínu 45 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy prostřednictvím aplikace

umístěné na ,lw%%Nv.cz-kataloa.cz nebo na www.atira.cz/mcrinewt

4. Na vlastní ?áklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou identifikace
položek v podobě elektronických transakci LNC (Žádost o přidělení identifikačního čísla NATO s popisnými

charakteristikami) vybranou katalogizační agenturou3 každé smlouvou definované položky zásobování vyrobené

v ČR nebo zlérnfch mimo NATO či Tier 24 a podléhající katalogizaci podle zásad NCS a JSK,

5.Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 15 dnů před fyzickým

dodáním předmětu smlouvy.

6. Dodat bez plodlenf v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících se předmětu smlouvy, které
mají vliv n'a identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn u položek majetku nakupovaných

prodávajícírh od subdodavatelů.

Katalogizačrd lloložka je napiněna dodáním úpiných a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním kladného
,Stanoviska ÚlIOSK SOJ k napinění katalogizační doložky".

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-kataloc.cz nebo na

www.aura.czinicrinew/ po ukončení procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:

Úřad pro obranimu standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti

ODDĚLENÍ KkTALOG1ZACE MAJETKU
nám. Svobody 471
160 01 PRAHA 6

TEL.: 973 21 913 INTERNET: www.okm.army.cz WAP: http://wap.okm.armv.cz

FAX: 973 2l3 930 E-MAIL: katalopizace(řparmv.cz

'Platná pro lupni smlouvy uzavírané po 1. červenci 2013
,2 Prodávající tím o souhlasí s použitím dodané fotografie
' F3,rzickánebo právnická osoba, držitel osvědčení podle
ověřování Jakosti výrobků a služeb určených k zajištěni o
katalogizačních agentur umístěn na ‘vww,olcm.rirmv,cz.
'Aktuální sezmuti zemí NATO. Ticr 2 a Tier 1 viz odkaz

•

C

ro účely JSK a NCS.
11 zákona Č. 309/2000 Sb.. o obranné standardizaci. katalogizaci a státním
runy státu n o změně živnostenského zákona. Aktuální se7.118/11

na wurw.okm.armvsz. odkaz na www.int/structur/AC/135/welcomc.htm.


